
・使用部位に腫れ、かぶれ、湿疹等の異常があらわれた場合は直ちに
使用を中止して、医師にご相談ください。

・製品の仕様、外観は改良などの理由により、予告なしに変更するこ
とがあります。

URL www.nakcorp.co.jp

〒165-0026 東京都中野区新井５-２２-８
tel : 03-5343-7955 fax : 03-5343-7956

〒550-0012 大阪市西区立売堀５-７-１３
tel : 06-6599-9000 fax : 06-6599-9007

■大阪本社

■東京オフィス
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輸入元

本価格表の内容は２０２１年３月現在のものです。

メディリンパパッド

品番 税抜き価格 税込み価格

7500002 ¥6,000
7500001
7500012

¥24,000

7500011
¥6,000

¥24,000

¥6,600
¥26,400
¥6,600

¥26,400

取扱店

medi lymphpads

リブ

スモールドット ラージドット

メディリンパパッドは、人体や環境に害を与える可能
性のある有害物質が素材に含まれていないか、定期的
に厳格な基準に従った独立検査機関による検査・評価
を受けています。

7500022
7500025

¥6,000 ¥6,600
¥12,500 ¥13,750
素材：合成ゴムラテックス製

形状

リブ

リブ

スモールドット

スモールドット

ラージドット

ラージドット

入数

2枚

10枚

2枚

10枚

2枚

5枚

・液温40℃以下で市販の洗剤を溶かし、手で押し洗いしてください。
・柔軟剤や漂白剤、ベンジン等の使用、ドライクリーニング、アイロ
ンがけはしないでください。

お手入れ方法 ご使用について

サイズ：28.5cm ×　19.5cm

大阪本社につながります email    :    order@nakcorp.co.jp

主に脚用

主に腕用

・印刷物と実際の製品の色は異なる場合があります。

在庫限りの販売




